乐昌市黄金柰李鲜果分级标准

一、基本要求
果形完整，无畸形，果面光滑，色泽优良，无裂果，果实结实，无腐烂，果肉无褐变，无病虫害及其他伤害，无农药残留。
二、分级指标
	项  目
	分         级

	
	特级果
	一级果
	二级果
	三级果

	外观指标
	果形
	端正
	端正
	较端正
	较端正

	
	果色
	着色均匀，金黄或桔黄色
	着色均匀，金黄或桔黄色
	淡黄色或淡黄绿色
	淡黄色或淡黄绿色

	
	果面
	果粉厚且均匀，果面洁净
	果粉厚且均匀，果面洁净
	果粉均匀，果面较洁净
	果粉均匀，果面较洁净

	理化指标
	
可溶性固形物（%）
	
≥15
	
≥13
	
≥12
	
≥11

	规格
	
单果重量（克）
	
≥110
	
≥100
	
≥90
	
≥80
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